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Praksisfordeling høst 2010 
 

Studentene tar selv kontakt med praksisveileder og gjør seg kjent med praksisstedet i god tid i 
forkant av praksis. 

 
 

Praksissteder 
 
 

SPED3000 Kontaktpersoner  
 
 

Antall 

APO-skolen avd. Lørenskog 
Solheimveien 91 
1473 Lørenskog 
Tlf.: 67 92 97 70 
pfi@lorenskog.kommune.no  
 

5 studenter Petter Fineide 
pfi@lorenskog.kommune.no  
Tlf: 67201854 / 97631079 

Camilla S Dyresen 
Miriam Mikkelsen Krav 

Cecilie Jørstad 
Ina Loennechen 

Silje Møstad 
 

APO-skolen avd. Sogn vgs. 
NB!  
Har byttet navn til OT/MK avd 
Hellerud vgs. 
Adresse: Ungmedia, Roger 
Gjertsen, Torshovgata 33, 
0476 Oslo 

4 studenter 
 

roger.gjertsen@gmail.com 
etter hvert: 
roger.gjertsen@hellerud.vgs.no 
Tlf: 92067843 
Ønsker raskt tlf/e-post adr. fra 
studentene. 

Kine Adolfsen 
Camilla Fardal 
Vibeke Kleiven 

Kristin Eilevstøl Knutsen 

Borge skole 
Grimstadveien 3 
1655 Sellebakk 
Tlf.: 69 36 11 05 
 

4 studenter Ann-Kristin Kjølholdt 
akkj@fredrikstad.kommune.no 
Tlf: 69958960 
 

Vilde Olsen Gjølstad 
Christina Wiig 
Julie Norstedt 
Maren Nordby 

Bryn skole Bærum 
Bryn skolevei 7 
1348 Rykkinn 
Tlf.: 67 17 76 00 

4 studenter Gunn Kari Øverli 
gunn.overli@baerum.kommune.
no  

Mette Rogstad 
Maria Therese Bjersne 
Birgitte Rønning 
Åse Sjøstrand 

Bryn skole OSLO 
Teisenveien 40 
0666 Oslo 
Tlf: 23054610 
Direktetelefon til team: 
Tlf: 23054604 

2 studenter  
Ute Naumann 
------------------------------------------- 
Ida Stavestrand 
ida.stavestrand@bryn.gs.oslo.no  
 

Evelina Lisa Algi 
Larsson 
-------------------------------- 
Katrine Anne Svensen 

Bøler skole 
Utmarkveien 4 
0689 Oslo 
Tlf.:23 46 43 00 
boler@ude.oslo.kommune.no  

4 studenter 
 

Anne Onstad 
anne.onstad@boler.gs.oslo.no 
 
----------------------------------------- 
Andrea Svenkesen 
andrea.svenkesen@boler.gs.osl
o.no  
 

Jonna-Jasmina Aro 
(Nebbdal) 
Eline Falch Melhuus 
------------------------------- 
Margit Prestholt 
Karin Fransine Rambøl 

 

Davinas barnehage 
Frognerseterveien 44b 
0710 Oslo 
22 49 68 85 
post@davinas.no  
 

4 studenter Christian Talén 
christian@davinas.no 
 
 

Roger André Steinbakk 
Åshild Vøllestad 
Lisa Opstad Digranes 
Stine Klæbo 
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Fagsenteret Gamle Oslo 
Platousgt 16  
0190 Oslo  
Tlf 23 43 11 11  
(Grønland) 

4 studenter Kristin Trana 
kristin.trana@bgo.oslo.kommune
.no 
 
 

Anette Andresen 
Hilde Ludvigsen Nielsen 
Omar Mohamed Omar 
Ahmed 
Henriette Frølich 

 

Stiftelsen Fossumkollektivet 
Postboks 173 
1804 Spydeberg 
Tlf 69 83 31 40 
 

1 student Jørn Grønn Nielsen 
Tlf: 99585925 

Henrik Johansen 

Frydenhaug skole 
Frydenhaugveien 30 
3040 Drammen 
Tlf: 32 88 29 80 
frydenhaug.skole@drmk.no  

2 studenter Inger Elisabeth Johannesen   
Inger.johannesen@drmk.no 
------------------------------------------ 
Britt Bråttvik Jonas 
britt.jonas@drmk.no 

Line Hundershagen 
 

-------------------------------- 
 

Eva-Mari Andersen 
 
 

Hauketo skole 
Øvre Prinsdalsvei 52 
1263 Oslo 
Tlf: 22 75 34 00 
hauketo@ude.oslo.kommune.
no  
 

2 studenter Anne Christine Dalan 
Lene.sandsdalen@hauketo.gs.o
slo.no  
 

Hanna Kristiansen 
Mariel Tvete Kristiansen 

Holmen skole 
Billingstadsletta 91 
P.b 34 
1378 Nesbru 
Tlf: 66 85 53 00/ 
900 14 834 
post@holmen.vgs.no  
(Asker) 
 

3 studenter 
 

Ole Morten Merli 
ole.morten.merli@holmen.vgs.no 
 

Tone Kristoffersen 
Agon Pireva 
Rickard Ravnanger Aall 

 

Hvalstad skole 
Hvalstadveien 25 
1395 Hvalstad 
Tlf: 66 85 49 00 
(Asker) 
 
 

4 studenter  Erika Traalum  
erika.traalum@asker.kommune.n
o  
 

Øystein Holvik Johansen 
Ingrid Vinje 

Kristine Sørby 
Margareth Skamfer 

Johnsen 

 
Høvik skole 
Bærum kommune 
1304 Sandvika 
Tlf.: 67 59 24 00 
hovik.skole@baerum.kommun
e.no  

 
Anne: 
4 studenter 
 
Kathrine: 
3 studenter 
 
 

 
Anne B Vardehaug 
anne.vardehaug@baerum.komm
une.no   
Tlf: 91889483 
------------------------------------------- 
Kathrine Dugstad 
Hovik.skole@baerum.kommune.
no  
 

 
Silje Haarklau 
Malin Flaata Johansen 
Hanne Trøen 
Lena Maria Welander 
-------------------------------- 
Ida Therese Iversen 
Jarl Kleppe Kristensen 
Børge Pallesen 
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Ila skole 
Fougstadgt 10 
0173 Oslo 
Tlf: 22 95 52 50 
ila@ude.oslo.kommune.no   

Berit : 
1 student 
 
Anne 
Grete:  
2 studenter 
 

Berit Nygård 
berit.nygård@ila.gs.oslo.no 
 
------------------------------------------ 
Anne Grete Wibe 
Anne.wibe@ila.gs.oslo.no 
 

 
Abigail Maningdings-
Wills 
-------------------------------- 
Iben Akerlie 
Hedda Gjesti Tjäder 
 

Jordal skole 
Strømsveien 4 
0657 Oslo 
Tlf: 23 24 23 50 
jordal@ude.oslo.kommune.no  

3 studenter 
 
 

Morten Ulriksen  
morten.ulriksen@jordal.gs.oslo.n
o 
Klassen er en spesialklasse med 
atferdsvansker. 
 

Randi Eide 
Ingrid Røed 

Sissel Irene Trosten 
 

Kastellet skole 
Birger Oliversvei 34 
1176 Oslo 
Tlf. 23180043/ 
23 18 00 20 
torill.roeggen@ude.oslo.kom
mune.no   
(Nordseter, nær 
Lambertseter) 

2 studenter Anne Berit Inderberg 
 

Stine Ingvild Hoelsæther 
Anette Ulriksborg 
Monsås 

Lund Barnehage 
2847 Kolbu 
(Østre Toten) 
Tlf: 61167023 

1 student Ellen Kirkbakk Lundborg Kristin Hjell Ulsrud 

 

Marienlyst skole 
Tusentrippen 5 
0361 Oslo 
Tlf:22 93 24 67/95844948 
marienlyst@ude.oslo.kommun
e.no  

4 studenter 
 
 
 
 

Anette Tornsjø 
 
------------------------------------------- 
Dag Nøding 
-------------------------------------------- 
Camilla Bergaust 
camilla.bergaust@marienlyst.gs.
oslo.no  
Tlf: 22932450 

Dorothee Johanna 
Harms 
-------------------------------- 
Helga Sætre 
--------------------------------- 
Karin Hammer 
Løitegaard 
Simen Aabøe 
 

Møller barnehage  
PB 175 Heimdal 
7473 Trondheim 
Tlf: 72596696 

1 student Ellen Ravndal 
ellen.ravndal@statped.no  

Ingrid Ramstad Alm 

Nittedal ungdomsskole 
Stasjonsveien 10 
1482 Rotnes 
Tlf: 67067170 

2 studenter Jane Kristoffersen 
Jane.Lise.Kristoffersen@nittedal.
kommune.no 

Live Lo Tessem 
Thea Christine Hauglie 

Nordvoll skole og 
autismesenter 
Dr Dedichensvei 18 
0675 Oslo 
Tlf: 23142660 
nordvoll@ude.oslo.kommune.
no  

1 student Steinar Skomedal 
 
 

Inger Lise Frigstad 
Buaas 
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Rommen skole 
Karen Platous vei 31, 0988 
Oslo 
Tlf. 22 10 00 10 
rommen@ude.oslo.kommune.
no  
 

3 studenter Wenche Skaret 
wenche.skaret@rommen.gs.oslo
.no  
Tlf: 41281764 

Charlotte Iversen 
Sandra Michele Ochoa 
Linn Renate Lystad 
 

Rosenholm skole 
Nordåsveien 160-162 
1251 Oslo 
Tlf: 23 46 40 00 
Rosenholm@ude.oslo.kommu
ne.no  
 

2 studenter Brit Welhaven Henriksen 
brit.henriksen@rosenholm.gs.osl
o.no  
Tlf: 99 50 80 31 

Hege Solaas Gundersen 
Julianne Sannes 

Rud vgs 
Hauger skolevei 15,  
Boks 34, 1309 Rud 
Tlf: 67 17 63 00 
Mobil: 91 70 88 83 
post@rud.vgs.no  

2 studenter Siri Sørheim 
siri.sorheim@rud.vgs.no 
 

Mari Steine Dahl 
Marianne M. Ring-
Andersen 

Rødtvet skole 
Sandåsveien 1 
0956 Oslo 
Tlf: 22 70 96 30 
Mobil. 90 73 77 29 
rodtvet@ude.oslo.kommune.n
o  
 

2 studenter  Tone Taxt 
tone.taxt@rodtvet.gs.oslo.no  

Kristin Wiborg Greve 
Maren Gustavsen 
 

Sedsvoll skole 
2072 Dal 
Tlf.: 63 92 48 00 
sedsvoll@ude.oslo.kommune.
no  

2 studenter Aud Vandvik 
sedsvoll@ude.oslo.kommune.no  
 

Aud Mork Bredesen 
Maria Charlotte Wold 

Skedsmo vgs 
Vestbygt 61, Pb. 351, 2001 
Lillestrøm 
Tlf.: 63 81 43 80 
post@skedsmo.vgs.no  

6 studenter  
Hildegunn Ytterli  
 
----------------------------------------- 
Anne Merete Svartvadet 
 

Bente Abusdal 
Kristin Guldhaug  
Tina Serine Olsen 
------------------------------- 
Stine Bratterud Sanden 
Eva Raaum Christensen 
Tonje Sværen Hamre 

Skøyen skole 
Monolitveien 6 
0375 Oslo 
Tlf.: 22 51 69 00 
skoyen@ude.oslo.kommune.n
o  

4 studenter Elisabeth Åril 
elisabeth.aril@ude.oslo.kommun
e.no 
 

Miriam Haugen 
Ina Løkken Steimler 
Ingunn Amanda Skipnes 
Ina Kristine Kambo 
 

Sofiemyrtoppen skole 
PB 510, 1411 Kolbotn 
Tlf: 66 81 41 00 
sofiemyrtoppen.skole@oppeg
ard.kommune.no  

3 studenter Jan Erik Oppedal 
janopped@gs.oknett.no  

Kristine Sæther 
Astri Paulsen Schiager 
Nadia Rashidpoor 
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Sollerudstranda skole 
Drammensveien 280 
0283 Oslo 
Tlf 23 29 66 00 
 
(Lysaker) 

4 studenter 
 

Øystein Hovda 
Oystein.Hovda@ude.oslo.komm
une.no  
Tlf: 92250362 
 
 

Ingri Svarstad Arnøy 
Nina Mee-Sook Fjell 
Inger Helene Hangaas 
Monica Smetana-
Nilsson 

Vestre Aker skole 
Ullevålsveien 37 
0858 Oslo 
Tlf: 23369040 
pia.klint.tveteras@ude.oslo.ko
mmune.no    

2 studenter Bente Jordin 
Benthe.Jordin@ude.oslo.kommu
ne.no    
Tlf: 23369040 

Liv-Marie Kristiansen 
Quyen Di Thi Pham 
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